
 

БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

27 июня 2023 г.  № 6/38  

с. Байкалово 
 

О группе контроля за использованием территориального  
фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской 
Федерации «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных 
выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской области 

по Ирбитскому одномандатному избирательному округу № 13,  
назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О 

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы», с частью 3 статьи 94 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

21 июня 2023 г. №14/87 «Об использовании регионального фрагмента 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Ирбитскому 

одномандатному избирательному округу № 13 и выборов в органы местного 

самоуправления, назначенных на 10 сентября 2023 года», Байкаловская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Образовать группу контроля за использованием комплексов средств 

автоматизации соответствующих фрагментов ГАС «Выборы» при подготовке 

и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному 

округу № 13, назначенных на 10 сентября 2023 года в следующем составе:  

Ударцева Елена Васильевна, секретарь Комиссии;  

Матушкин Евгений Владимирович, член Комиссии с правом решающего 



 2 

голоса; 

Шмелева Юлия Владимировна, член Комиссии с правом решающего голоса. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Байкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии  Е.В.Ударцеву. 

 
Председатель Байкаловской 
районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 
 

О.Л.Карпова 
   

Секретарь Байкаловской 
районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

Е.В.Ударцева 
 

 

  


